
REGISTRO GENERALE N. 214 del 07/08/2018 

 

COMUNE DI BUDONI 
LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 214 del 07/08/2018 

DETERMINAZIONE N. 134 del 07/08/2018 
PROPOSTA N. 331 del 07/08/2018 
 
OGGETTO: Lavori di realizzazione segnaletica orizzontale - Impegno di spesa e affidamento lavori 

all’Impresa Sanna S.r.l. di Oliena, codice CIG. N° Z34249B665 
 
Premesso; 

 

Che si rende necessario ripristinare parte della segnaletica orizzontale nel territorio di Budoni, in 

quanto non visibile ed ormai usurata e priva delle condizioni di sicurezza che la normativa di legge 

prevede; 

 

Che si rende inoltre necessario realizzare la nuova segnaletica nelle zone di nuova costruzione 

presente nel comune di Budoni inclusi i comparti dei Piani di Risanamento, composti da più lotti 

all’interno dei quali sono presenti le aree di cessione per la realizzazione delle opere di 

urbanizzazione primaria;  

 

Considerato che codesta amministrazione ha riscontrato l’esigenza nell’esecuzione delle opere 

sopra menzionate visti i servizi attivati nell’imminente stagione estiva e della messa in sicurezza 

delle strade nel territorio del comune di Budoni;  

 

Visti i preventivi richiesti per la fornitura del materiale e realizzazione della segnaletica orizzontale 

necessaria per il completamento dell’intero intervento, alla Ditta Impresa Sanna S.r.l. con sede in 

Oliena presso Via Galiani, 58; 

 

Visto il preventivo pervenuto per l’importo complessivo di € 18.000,00 iva esclusa, dalla predetta 

Impresa Sanna S.r.l. con sede in Oliena presso Via Galiani, 58; 

 

Ricordato che ai sensi dell’art.1, comma 1, punto 1, del Regolamento Comunale delle forniture e 

servizi in economia, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.37 del 26/05/2006, per 

le forniture e i servizi di importo inferiore a € 40.000,00 è ammesso l’affidamento diretto ad una 

sola ditta; 

 

Considerato identificare l’ordine di acquisto con CIG Z34249B665 

 

Vista la necessità di avviare le lavorazioni e delegare le ditte esecutrice dei relativi interventi;   

 

Ritenuto per le lavorazioni, impegnare la suddetta spesa la somma complessiva alloccata sul Cap. 

2018/14700/1 Impegno 2018/1/281/1 Codice di Bilancio 0802202; 

 

Dato atto che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed 

alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000; 

 

Richiamati; 

 Visto il bilancio in corso; 

Il Regolamento Comunale, disciplinante i lavori in economia; 

Il D.Lgs N° 50 del 18.04.2016; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 214 del 07/08/2018 

Visto il parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria 

rilasciati del Responsabile del Servizio finanziario ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 

267/2000; 

Il Decreto Sindacale, N° 15 del 02/08/2018 mediante il quale sono state attribuite al sottoscritto le 

funzioni e le responsabilità del servizio dell'Area Tecnica Settore LL.PP.; 

 

D E T E R M IN A 

 

Di impegnare le somme necessarie ed affidare all’ Impresa Sanna S.r.l. con sede in Oliena presso 

Via Galiani, 58 i Lavori di segnaletica orizzontale nel territorio di Budoni, per l’importo 

complessivo di €. 18.000,00 più iva; 

Di impegnare la somma complessiva sul Cap. 2018/14700/1 Impegno 2018/1/281/1 Codice di 

Bilancio 0802202; 

Di liquidare, a favore dell’Impresa Sanna S.r.l. con sede in Oliena presso Via Galiani, 58le somme 

spettanti a presentazione di regolari atti contabili, debitamente vistati dal Tecnico Comunale; 
 
 
 
Atto firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio MACCIONI  MASSIMO in data 07/08/2018 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 331 del 07/08/2018 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio FURCAS  CLAUDIO  
il 07/08/2018. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Il 06/09/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 214 del 
07/08/2018 con oggetto 
 
Lavori di realizzazione segnaletica orizzontale - Impegno di spesa e affidamento lavori all’Impresa 
Sanna S.r.l. di Oliena, codice CIG. N° Z34249B665 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  MACCIONI  MASSIMO il 06/09/20181 

                                                             
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


